ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ПО
ЗОНАЛЬНЕНСКОМУ ТРЕХМАНДАТНОМУ
ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ № 1
Р Е Ш Е Н И Е
31 июля 2019 года                                                                        № 3/5

О регистрации кандидата в депутаты Совета Зональненского сельского поселения пятого созыва Тушевой Влады Александровны по Зональненскому трехмандатному избирательному округу № 1

Проверив соответствие порядка выдвижения Томским региональным отделением ЛДПР - Либерально-демократическая партия России кандидата в депутаты Совета Зональненского сельского поселения пятого созыва Тушевой Влады Александровнытребованиям Федерального закона от 12.07.2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и необходимые для регистрации кандидата документы,руководствуясь  статьями29, 33 Закона Томской области от 14.02.2005 №29-ОЗ «О муниципальных выборах в Томской области»,
Окружная избирательная комиссия по Зональненскому трехмандатному избирательному округу № 1
РЕШИЛА:
[bookmark: _GoBack]1. Зарегистрировать Тушеву Владу Александровну,2000 года рождения, проживающую в с.Корнилово Томского района Томской области, профессиональное образование - АНО ПО «Томский финансово-юридический техникум», 2019 г, выдвинутуюТомским региональным отделением ЛДПР - Либерально-демократическая партия России кандидатом в депутаты Совета Зональненского сельского поселения пятого созыва по Зональненскому трехмандатному избирательному округу № 1, 31 июля 2019 года в 18 часов 52 минут.
2. Выдать Тушевой Владе Александровне удостоверение зарегистрированного кандидата установленного образца.
3. Опубликовать данное решение на официальном сайте Администрации Томского района и в официальном периодическом печатном издании - «Информационный бюллетень»Зональненского сельского поселения.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря избирательной комиссии Соболеву Э.В.

Председатель избирательной комиссии

Я.М.Постернак

	Секретарьизбирательной комиссии

	Э.В.Соболева